Et ostiario capeUe, pro feodo suo, de gracia, xx s. Item,

pro panno pro coopertorio scaccarii, viij s. Item, allocantur

computanti, pro feodo suo dimidii anni, Ixvj li. xiij s. et

iiij d. Item, in diuersis rebus emptis ad gardrobam apud

Dunde tempore predicto, xlj s. et vj d. Item, Johanni de

AUincrum, clerico rotulorum, pro feodo suo vnius anni, x 11.

Summa huius expense, ccxxxvj R. xv s. et vj d. Et

sic debet xiij. 11. xvj s. et ij d.
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XXXVII.

[COMPOTA CUSTUMAPJOEUM ET BALLIVOEUM
BUEGOEUM.]

[a.d. 1359-1360.]

Compotum Alexandri Gylyoch et Eogeri de Bosvyll, cus- Edyn-

tumariorum burgi de Edynburgh, redditum apud Perth, burgh,

xiij'"" die Aprilis, anno Domini millesimo ccc™^ sexagesimo,

coram venerabili in Christo patre, domino Patricio, Dei

gracia episcopo Brechynensi, cancellario Scocie, domino

Waltero de Byger, rectore de Erole, camerario Scocie,

Eoberto de Dunbretane, clerico, secretario domini regis,

domino Hugone de Dunbarr, canonico Abyrdonensi, et

Johanne de AUyncrum, clerico rotulorum, compotorum

domini regis auditoribns, de omnibus receptis suis et ex-

pensis, a sexto die Aprilis, anni, etc., quinquagesimi noni,

vsque festum Pentecostes eiusdem anni, quo die custuma

ordinata fuerat ad solucionem redempcionis domini regis.

lidem onerant se de Ixxj li. ix s. et iiij d., receptis per

custumam nouem lastarum octo saccorum et xvij petrarum

lane, carcatarum in duabus nauibus per tempus huiusLana,

compoti. Et de xxxvij s. vj d. ob., receptis per medietatem

custume quinque saccorum lane, carcatorum apud Dunbarr,

vt patet per tria paria literarum comitis Marchie, osten-

sarum super compotum. Et de Ixj §. viij d. et ob., receptis

per custumam ix*' xxxj pellium lanutarum, carcatarum Peiies.

ante festum beati Michaelis proximo ante hoc compotum.

Et de xlv g., receptis per custumam vnius laste tresdecim

dacrarum et octo coreorum, carcatorum in dictis duabus Corea.

nauibus per idem tempus, et marcatorum ante festum beati

Martini proximo ante hoc compotum.

Summa huius recepte, Ixxviij 11. xiij s'. et vij d.
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Expense eorundem. In primis, allocantur compntanti-

bus, pro feodo suo, per idem tempus, xxvj §. et iij d.

Summa expense patet. Et sic debent Ixxvij H. vij s. et

iiij d., qui assignantur burgensibus de Edynburgh, in par-

tem solucionis eis debite pro lana, Anglis liberata pro

redempcione domini regis. Et sic eque.

Soiucio lane. Et memorandum, quod solutum est dictis burgensibus,